



## Phonetrade ApS

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38871595

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Jacob Møller Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Phonetrade ApS  
Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38871595  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand  
Simon Møller  
David Raabjerg Larsen  
Svend Jørgen Jensen  
Mie Sofie Raabjerg Larsen

## Direktion

Frederik Fisker-Marburger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed med salg af mobiltelefoner og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på i alt 5.994 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år. Der er fra Kilo Capital A/S givet støtterklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at deres tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet førend, der er likviditet til dette.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>(906.567)</b>	<b>(289.510)</b>
Personaleomkostninger	3	(3.681.053)	(6.050.791)
Af- og nedskrivninger		(398.160)	(1.564.300)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.985.780)</b>	<b>(7.904.601)</b>
Andre finansielle indtægter		880	733
Andre finansielle omkostninger	4	(1.087.571)	(1.189.360)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.072.471)</b>	<b>(9.093.228)</b>
Skat af årets resultat	5	78.311	1.872.816
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.994.160)</b>	<b>(7.220.412)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.994.160)	(7.220.412)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.994.160)</b>	<b>(7.220.412)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		86.081	261.807
Erhvervede lignende rettigheder		85.000	100.000
Goodwill		28.334	33.334
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>199.415</b>	<b>395.141</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	228.430
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>228.430</b>
Deposita		261.622	864.061
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>261.622</b>	<b>864.061</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>461.037</b>	<b>1.487.632</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.276.702	8.565.622
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.276.702</b>	<b>8.565.622</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.931	3.088
Udskudt skat		115.000	342.000
Andre tilgodehavender		28.757	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		305.311	2.170.873
Periodeafgrænsningsposter		2.728	76.866
<b>Tilgodehavender</b>		<b>453.727</b>	<b>2.592.827</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>445.970</b>	<b>915.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.176.399</b>	<b>12.074.393</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.637.436</b>	<b>13.562.025</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(19.482.025)	(13.487.865)
<b>Egenkapital</b>		<b>(19.432.025)</b>	<b>(13.437.865)</b>
Andre hensatte forpligtelser		25.000	175.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>175.000</b>
Anden gæld		443.252	404.946
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>443.252</b>	<b>404.946</b>
Bankgæld		1.453.861	2.218.459
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.964	244.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.252	422.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.623.304	20.933.957
Anden gæld	10	706.828	2.600.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.601.209</b>	<b>26.419.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.044.461</b>	<b>26.824.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.637.436</b>	<b>13.562.025</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(13.487.865)	(13.437.865)
Årets resultat	0	(5.994.160)	(5.994.160)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.482.025)</b>	<b>(19.432.025)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Der er fra Killoo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 908 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.533.272	5.870.323
Andre omkostninger til social sikring	131.271	158.003
Andre personaleomkostninger	16.510	22.465
	<b>3.681.053</b>	<b>6.050.791</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	21

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	693.423	594.775
Renteomkostninger i øvrigt	28.396	32.846
Øvrige finansielle omkostninger	365.752	561.739
	<b>1.087.571</b>	<b>1.189.360</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(305.311)	(1.816.816)
Ændring af udskudt skat	227.000	(56.000)
	<b>(78.311)</b>	<b>(1.872.816)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.245.123	150.000	50.000
Afgange	(911.375)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.333.748</b>	<b>150.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.983.316)	(50.000)	(16.666)
Tilbageførsel af nedskrivninger	734.480	0	0
Årets afskrivninger	(175.727)	(15.000)	(5.000)
Tilbageførsel ved afgang	176.896	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.247.667)</b>	<b>(65.000)</b>	<b>(21.666)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.081</b>	<b>85.000</b>	<b>28.334</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	770.041
Afgange	(770.041)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(541.611)
Tilbageførsel af nedskrivninger	200.000
Årets afskrivninger	(79.172)
Tilbageførsel ved afgang	420.783
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	864.061
Tilgange	5.918
Afgange	(608.357)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>261.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>261.622</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	443.252
	<b>443.252</b>

Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriepengeforpligtelser.

## 10 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	321.774	1.734.139
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	111.056	538.868
Feriepengeforpligtelser	56.283	109.924
Anden gæld i øvrigt	217.715	217.715
	<b>706.828</b>	<b>2.600.646</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.040.944	1.125.876

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet garanti, på i alt 469 t.kr.

## 14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Killoo Ventures A/S, Aarhus
